
Besluit tot wijziging van de Regionale Subsidieregeling Algemene 

Voorzieningen – Maatschappelijke Opvang en Beschermd Wonen 2023 t/m 

2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn, 

  

Gelet op Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, de Algemene subsidieverordening gemeente 

Apeldoorn; 

  

BESLUIT: 

Artikel I   
De Regionale Subsidieregeling Algemene Voorzieningen – Maatschappelijke Opvang en Beschermd 

Wonen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. De tekst in de Intitulé komt te luiden: 

Subsidieregeling Algemene voorzieningen Maatschappelijke Opvang en Beschermd Wonen 2023 

– 2026. 

B. Artikel 6.1 , eerste lid, komt te luiden: 

Voor de activiteiten genoemd in artikel 3 zijn in de periode 2023 t/m 2026 per kalenderjaar de in 

deel III van deze regeling vermelde bedragen beschikbaar. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking zes weken na bekendmaking aan de aanbieders. 

Apeldoorn, 15 Juli 2025 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

S. de Bruin 

de burgemeester, 

A.J.M. Heerts 

Nr. 352820 

GEMEENTEBLAD 12 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 352820 12 augustus 2025 1 


